
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 011/2024 - CMF

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FLORÂNIA/RN
CONTRATADA:  LEGIS  CAPACITACAO,  GESTAO  E  EVENTOS
LTDA (CNPJ: 52.443.968/0001-96)
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2024.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DIRETA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
INSCRIÇÕES PARA O 3º CONGRESSO REGIONAL DE GESTORES
PÚBLICOS  QUE  SERÁ  REALIZADO  NA  CIDADE  DE  CAMPINA
GRANDE/PB ENTRE OS DIAS 21 À 24 DE NOVEMBRO DE 2024
VALOR  TOTAL:  R$  9.600,00  (nove  mil  e  seiscentos  reais),
referente à 12 (doze) inscrições.
DATA DE ASSINATURA: 05 de novembro de 2024.
VIGÊNCIA: Novembro de 2024, ou ainda até ser realizada o evento
descrito no objeto.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, I, da Lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO:
Unidade 01.001- Câmara Municipal
01.031 - Ação Legislativa
01.031.001 - Manut. E Revital. Dos Serviços da Câmara Municipal
01.031.0001-2001 - Manut das Atividades da Câmara Municipal
Elemento  3.3.90.39.00.00.00  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Jurídica Fonte Recursos Câmara Municipal de Florânia
 

Câmara Municipal de Florânia em 05 de Novembro de 2025
 

Manoel Pinto Neto
Presidente CMF

Publicado por: Manoel Pinto Neto
Código Identificador: 00230805

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/11/2024.
EDIÇÃO 2023. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


